2

                                                                                     [image: image1.png]

ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
УКАЗ

12.09.2012                                                                                                    №  111

         г. Киров

Об утверждении Административного регламента по

предоставлению управлением охраны и использования животного
 мира Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья

В целях осуществления переданных полномочий Российской Федерации в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов, на основании статьи 33 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению управлением охраны и использования животного мира Кировской области государственной услуги по распределению квот добычи охотничьих ресурсов для каждого охотничьего угодья (далее – Административный регламент). Прилагается.

2. Управлению охраны и использования животного мира Кировской области обеспечить выполнение административных процедур по предоставлению государственной услуги в соответствии с Административным регламентом.

3. Контроль за выполнением Указа возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.
4. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых